
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.Д. НУЖНОГО 

 

ПРИКАЗ 

 

28.05.2024                                                                                                №728-ОД 

 

Об утверждении Учебного плана МБОУ СОШ №43  

на 2024-2025 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 272-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.12.2023 №1028 «О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки 

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов 

основного общего образования и среднего общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.02.2024 №62, О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения 

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ 

основного общего образования и среднего общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 22.01.2024 №31 «О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки 

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего образования и основного общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2024 №171 «О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения 

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ 

начального общего образования, основного общего образования и среднего 

общего образования», основной образовательной программой начального 

общего образования МБОУ СОШ №43, основной образовательной 

программой основного общего образования МБОУ СОШ №43, основной 

образовательной программой среднего общего образования МБОУ СОШ №43, 



решением педагогического совета школы от 27.05.2024 протокол № 12 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

-утвердить учебный план начального общего образования МБОУ СОШ 
№43 г. Ставрополя имени Героя РФ В.Д. Нужного на 2024-2025 учебный год; 

-утвердить учебный план основного общего образования МБОУ СОШ 
№43 г. Ставрополя имени Героя РФ В.Д. Нужного на 2024-2025 учебный год; 

-утвердить учебный план среднего общего образования МБОУ СОШ 
№43 г. Ставрополя имени Героя РФ В.Д. Нужного на 2024-2025 учебный год 
(Приложение 3). 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 43  

г. Ставрополя имени Героя РФ В.Д. Нужного                            Т.В. Измайлова 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-16T14:34:05+0500




